
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.о.Сс'ЛЬ’ечнъ.'й

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, 
реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод 
объектов в эксплуатацию" утвержденный постановлением администрации 
Солнечного муниципального района Хабаровского края от 28.12.2020 N 162

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 N210- 
ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг" в целях приведения муниципального правового акта Солнечного 
муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями 
действующего законодательства администрация Солнечного 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, 
реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод 
объектов в эксплуатацию", утвержденный постановлением администрации 
Солнечного муниципального района Хабаровского края от 28.12.2020 N 162 
изменения, заменив в пункте 2 таблицы подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 
слова "в случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3" словами "в 
случаях, предусмотренных частями 1.1 и 1.2 статьи 57.3".

2. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения в 
сетевом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых 
актов Хабаровского края" (laws.khv.gov.ru), разместить на официальном 
сайте администрации Солнечного муниципального района Хабаровского 
края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

С.В. Семёнов

000004
 )

йтпечэгйк-.) г- ‘ititmruaijivst ООО f {ЯП “Жуп", от 2023(., т к р г т  5 00  э и


